PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 39

	поселок Щербиновский

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 2944 квадратных метра
с кадастровым номером 23:36:0601002:136,
расположенном по адресу:  Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Восточный, улица Энгельса, 7

Шевель Сергею Михайловичу принадлежит на праве собственности земельный участок площадью 2944 квадратных метра с кадастровым номером 23:36:0601002:136, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Восточный, улица Энгельса, 7, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальная жилая застройка, на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию        от 28 апреля 1994 года, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права серия 23-АН №362431 от 5 декабря 2014 года. На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона      от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 2944 квадратных метра с кадастровым номером 23:36:0601002:136, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Восточный, улица Энгельса, 7, с отступами на  расстоянии 1,05 м от границы земельного участка и 2,10 м от стены жилого дома, расположенных по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Восточный, ул.Энгельса, 9.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов